Rua Xavantes, 51 – Vila Tupi – Praia Grande – SP – CEP 11.703-300

Tel (0XX13) 3496.5376

 Resolução 11/2023

Dispõe sobre a nomeação
da Comissão para Apuração de
Conduta da conselheira tutelar
Margarete Gomes da Silva Bueno

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Praia Grande, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Federal
8069/90, Lei Municipal nº 724/91, Regimento Interno e demais
disposições legais vigentes, ELEGEU:

Artigo 1º - Em reunião ordinária em 13 de julho de 2023, foi eleita por
aclamação dos presentes os seguintes membros:

Gustavo José Lacerda
Procuradoria Geral do Municipio

Ana Carolina Menin
Secretaria de Planejamento

Nicleide A. de Freitas C. Montrezol
Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Praia Grande

Marli Appolinário Forli
Instituto Boa Visão e Saúde – Bovisa

Artigo 2º Os trabalhos desta comissão se encerra ao final da apuração.

Artigo 3º Esta Resolução entra em vigor na data de publicação.

Praia Grande, 14 de julho de 2023.

Augusto Schell

Presidente

Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente
CMDCA - Praia Grande